

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 822

Licitação: 4/2021

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(1)	Observação	Vlr. Un.	(2)	Observação
1	5226	CAIXA DESCARGA	UNIDADE	1	35,0000	35		37,0000	37	
2	5226	CADEADO	UNIDADE	2	17,0000	34		18,5000	37	
3	5226	REGISTRO	UNIDADE	1	6,5000	6.5		7,0000	7	
4	5226	TORNEIRA	UNIDADE	2	3,5000	7		4,0000	8	
5	5226	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	2	2,0000	4		3,0000	6	
6	5226	MANGUEIRA	METRO	3	3,5000	10.5		4,0000	12	
7	5226	REGISTRO	UNIDADE	1	8,0000	8		8,5000	8.5	
8	5226	ASSENTO SANITARIO	UNIDADE	2	30,0000	60		45,0000	90	
9	5226	VEDA ROSCA	UNIDADE	1	3,5000	3.5		4,1000	4.1	
10	5226	FITA ISOLANTE	UNIDADE	2	4,5000	9		5,0000	10	
11	5226	PAU	UNIDADE	1	66,0000	66		70,0000	70	
12	5226	PREGO	KILO	1	17,0000	17		19,0000	19	
13	5226	SARRAFO	UNIDADE	30	12,0000	360		12,5000	375	
14	5226	GUIA	UNIDADE	32	8,0000	256		9,0000	288	
15	5226	PAU	UNIDADE	8	33,0000	264		35,0000	280	
16	5226	ASSOALHO	M²	8	32,5000	260		33,0000	264	
17	5226	PORTA	UNIDADE	2	320,0000	640		335,0000	670	
18	5226	PREGO	KILO	1	17,0000	17		18,0000	18	
19	5226	FIO	METRO	20	3,0000	60		4,0000	80	
20	5226	FIO	METRO	20	1,8000	36		2,0000	40	
21	5226	CANALETA	UNIDADE	4	8,0000	32		10,0000	40	
22	5226	SUPORTE	UNIDADE	2	4,0000	8		5,0000	10	
23	5226	INTERRUPTOR	UNIDADE	2	6,1500	12.3		7,0000	14	
					148,00					
<b>SUBTOTAL GANHO</b>					<b>641,95</b>		<b>2.205,80</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>SUBTOTAL COTADO</b>					<b>641,95</b>		<b>2.205,80</b>	<b>695,60</b>		<b>2.387,60</b>

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(3)	Observação
1	5226	CAIXA DESCARGA	UNIDADE	1	39,9000	39.9	
2	5226	CADEADO	UNIDADE	2	20,2500	40.5	
3	5226	REGISTRO	UNIDADE	1	8,3000	8.3	
4	5226	TORNEIRA	UNIDADE	2	3,8000	7.6	
5	5226	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	2	3,0000	6	
6	5226	MANGUEIRA	METRO	3	4,1000	12.3	
7	5226	REGISTRO	UNIDADE	1	8,4500	8.45	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 822

Licitação: 4/2021

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vir. Un.	(3)	Observação
8	5226	ASSENTO SANITARIO	UNIDADE	2	33,8000	67.6	
9	5226	VEDA ROSCA	UNIDADE	1	3,7000	3.7	
10	5226	FITA ISOLANTE	UNIDADE	2	5,1000	10.2	
11	5226	PAU	UNIDADE	1	64,9000	64.9	
12	5226	PREGO	KILO	1	18,0000	18	
13	5226	SARRAFO	UNIDADE	30	14,0000	420	
14	5226	GUIA	UNIDADE	32	9,6000	307.2	
15	5226	PAU	UNIDADE	8	35,0000	280	
16	5226	ASSOALHO	M²	8	35,0000	280	
17	5226	PORTA	UNIDADE	2	340,0000	680	
18	5226	PREGO	KILO	1	20,9000	20.9	
19	5226	FIO	METRO	20	4,2500	85	
20	5226	FIO	METRO	20	2,4500	49	
21	5226	CANALETA	UNIDADE	4	9,6000	38.4	
22	5226	SUPORTE	UNIDADE	2	4,5000	9	
23	5226	INTERRUPTOR	UNIDADE	2	7,0000	14	

<b>QUANT. TOTAL</b>	<b>148,00</b>	
<b>SUBTOTAL GANHO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SUBTOTAL COTADO</b>	<b>695,60</b>	<b>2.470,95</b>

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
GIRARDI MATERIAIS DE CONS (1)	2.205,80	2.205,80
SIDNEY ESPINDOLA - ME (2)	0,00	2.387,60
CODEMAC MATERIAIS DE CONS (3)	0,00	2.470,95
<b>TOTAIS</b>	<b>2.205,80</b>	<b>7.064,35</b>

**TOTAL GERAL 7.064,35**